
MONTES ALTOS Segunda, 14 de Março de 2022 ANO: 2 | NS 129
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO ISSN 2764-3190

COMISSÃO PERMANENTE DE

LICITAÇÃO

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO N" 001/2022-DL N"

005/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO N"

001/2022-DL N° 005/2022. PARTES: MUNICÍPIO DE

MONTES ALTOS ATRAVÉS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO,

PLANEJAMENTO E FINANÇAS E A EMPRESA;

CONTROLE GESTÃO PUBLICA EIRELI - ME - CNPJ

N" 40.521.092/0001-70. OBJETO: Contratação dc empresa

para prestação de serviços de digitalização de documentos

oficiais para atender as necessidades da Administração

Municipal. DATA DO CONTRATO: 10/02/2022 -

VIGÊNCIA: 02 (dois) meses. VALOR: mensal de R$
5.000,00 (cinco mil reais), perfazendo um total de R$

10.000,00 (dez mil reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA;

20 - Secretaria Municipal de Administração, Planejamento

e  Finanças; 04.122.0052.2-060 - DESCRIÇÃO:

Manutenção da Secretaria Municipal de Administração e

Finanças; 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros —

Pessoa Jurídica. Domingos Pinheiro Cirqueira - Prefeito

Municipal. Montes Altos - MA, 10 de fevereiro de 2022

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Código identificador: kctmjeeldq20220314180309

Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão ICP-Brasil e Carimbo de Tempo, em conformidade con

Medida Provisória N° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade. Página 2/21


